(Une main montrant avec l'index): Vide et considera.

²⁸ *A suis creditoribus.* Ici le texte est fautif; il faudra lire *debitoribus*. Deplus, l'expression *redduntur* est vicieuse, puisqu'il s'agit des gages qui sont remis au créancier pour la sûreté de la dette.